РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа 2023 г. 	                с. Приисковое				№ 77

О согласовании проекта межевания
территории «Электроснабжение земельного
участка ООО «Максимальное соединение»,
расположенного по адресу: Республика Хакасия,
Орджоникидзевский район, кв. 161, (ч.ч. выд 9, 10, 11, 12, 13) Орджоникидзевского участкового лесничества
Саралинского лесничества, кадастровый номер
земельного участка 19:08:000000:302/7

	Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации «Проект межевания территории», Совет депутатов Приисковый сельсовет РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. В согласовании проекта межевания территории «Электроснабжение земельного участка ООО «Максимальное соединение», расположенного по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, кв. 161, (ч.ч. выд 9, 10, 11, 12, 13) Орджоникидзевского участкового лесничества Саралинского лесничества, кадастровый номер земельного участка 19:08:000000:302/7» отказать.
	2. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде Администрации Приискового сельсовета.
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Приискового
сельсовета								 	Т. А. Смаль